2022年10月14日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022年４月14日に公表いたしました2023年２月期第２四半期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年２月期第２四半期（累計）業績予想値と実績との差異（2022年３月１日～2022年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

705

百万円

12

百万円

12

百万円

9

円 銭

13.75

決算値（Ｂ） 699 41 42 36 51.38

増減額（Ｂ－Ａ） △5 28 30 27

増減率（％） △0.8 224.5 246.2 273.7

（ご参考）前第２四半期実績

（2022年２月期第２四半期）
679 8 19 16 23.44

２．差異の理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、プロジェクトの工程管理の強化により、業務効率化及び

コスト削減の効果が表れ、売上総利益率が大きく改善いたしました。また、期初計画どおりに人員採用が

進捗せず、人件費が大幅に計画を下回りました。

上記の結果、営業利益、経常利益及び四半期純利益が期初計画を上回る結果となりました。

以上